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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Gr/Kl Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 150 Mathis Pascal AUT Gisingen Opel Kadett C H+2000 1:04.83 1:05.13 1:05.85 2:09.96

2 79 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C R 1:05.97 1:05.67 1:05.65 2:11.32 1.36

2 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 8V RRCV E 6.00 1:05.16 1:06.01 1:05.31 2:11.32 1.36

4 54 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C E 1:05.85 3.00 1:05.65 1:06.12 2:11.97 2.01

5 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 1:07.01 1:06.64 1:07.68 2:13.65 3.69

6 50 Mathis Pascal AUT Gisingen Opel Kadett C E 3.00 1:05.71 3.00 1:05.98 1:05.45 2:14.16 4.20

7 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch H+2000 1:07.12 1:07.30 1:07.07 2:14.19 4.23

8 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 8V RRCV H-2000 3.00 1:05.63 3.00 1:05.99 1:05.92 2:14.55 4.59

9 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 1:08.11 1:07.63 1:07.48 2:15.11 5.15

10 73 Minichberger Mario GER Sigmarszell Ford Escort WAC E 1:09.21 1:07.96 1:07.22 2:15.18 5.22

11 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau V+2000 1:07.56 1:07.70 1:08.12 2:15.26 5.30

12 2 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 16V RRCV R 3.00 1:06.16 3.00 1:06.54 1:06.67 2:15.83 5.87

13 41 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing GTS 1:08.53 1:08.27 1:08.44 2:16.71 6.75

14 60 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV H+2000 1:08.66 3.00 1:08.47 1:08.30 2:16.96 7.00

15 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 1:08.52 1:08.78 2:17.30 7.34

16 80 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise H-2000 1:08.40 1:09.34 2:17.74 7.78

17 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 1:09.10 1:09.31 1:08.89 2:17.99 8.03

18 283 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV R 3.00 1:09.46 1:09.43 1:08.63 2:18.06 8.10

19 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 3.00 1:08.99 1:09.45 1:08.75 2:18.20 8.24

20 78 Saal Markus GER Wangen/Allgäu Kadett-C Limo 16V H-2000 1:09.09 1:09.77 1:10.32 2:18.86 8.90

21 53 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo E 3.00 1:08.66 1:07.49 6.00 1:07.60 2:19.15 9.19

22 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 1:10.30 3.00 1:09.48 1:09.06 2:19.36 9.40

23 173 Minichberger Florian GER Sigmarszell Ford Escort E 1:10.19 1:10.24 1:09.18 2:19.37 9.41

24 81 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise E 1:08.37 3.00 1:08.42 3.00 1:08.30 2:19.67 9.71

25 160 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV V+2000 3.00 1:07.59 3.00 1:08.04 1:09.21 2:19.80 9.84

26 67 Zinsli Marco SUI Diepoldsau Lotus Elise MSTE MSTE 1:10.20 1:09.80 1:10.34 2:20.00 10.04

27 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup RRCV H-2000 1:10.26 1:10.28 1:09.76 2:20.02 10.06

28 85 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup MSG Alperösli H-1600 1:10.29 1:10.24 1:09.89 2:20.13 10.17

29 52 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU E 1:11.34 1:10.03 1:10.52 2:20.55 10.59

30 82 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup MSG Alperösli H-1600 1:11.36 1:10.62 1:09.94 2:20.56 10.60

31 141 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing E 3.00 1:09.14 1:09.03 3.00 1:08.95 2:20.98 11.02

32 84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL ACS H-1600 1:11.48 1:09.94 2:21.42 11.46

33 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE MSTE 1:11.61 1:11.09 1:10.76 2:21.85 11.89

34 276 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 MSTE MSTE 1:11.40 1:11.95 1:11.29 2:22.69 12.73

35 55 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 6.00 1:11.07 1:11.93 1:11.05 2:22.98 13.02

36 65 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 MSC Backnang Hi-1975-1987 1:12.53 1:11.97 1:11.65 2:23.62 13.66

37 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV F-1600 1:12.13 1:12.20 1:12.08 2:24.21 14.25

38 61 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT hprt.ch H+2000 1:11.97 1:12.65 2:24.62 14.66

39 100 Marco Schmid AUT Feldkirch Toyota Mr2 Mk1 Rallyeclub Klostertal E 1:11.29 9.00 1:10.80 3.00 1:10.87 2:25.16 15.20
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40 36 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza RRCV F+2000 1:12.74 1:12.48 3.00 1:12.47 2:25.22 15.26

41 23 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V RRCV F-1600 1:12.65 1:12.61 3.00 1:12.44 2:25.26 15.30

42 62 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio H-2000 1:12.69 1:13.14 1:12.78 2:25.47 15.51

43 38 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido F-1600 1:12.92 1:12.67 2:25.59 15.63

44 29 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams RRCV F-2000 1:13.04 1:13.39 1:12.85 2:25.89 15.93

45 162 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT meier-motorsport.ch V+2000 1:13.11 1:13.86 1:13.29 2:26.40 16.44

46 75 Müller Philip AUT Rankweil BMW E30 (Alpina) Rallyeclub Klostertal V+2000 1:13.28 1:13.41 1:13.34 2:26.62 16.66

47 18 Zugg Daniel AUT St. Gallenkirch Citroen Saxo VTS F-1600 1:13.26 1:13.46 1:13.59 2:26.72 16.76

48 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Scuderia Lindau Hi-1974 3.00 1:12.71 1:14.01 1:13.20 2:27.21 17.25

49 119 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV F+2000 1:13.67 1:13.60 1:14.22 2:27.27 17.31

50 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV N+2000 1:13.61 1:13.95 1:13.74 2:27.35 17.39

51 40 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 RRCV F+2000 1:14.16 1:13.43 3.00 1:13.30 2:27.59 17.63

52 35 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS Rallyeclub Klostertal F+2000 3.00 1:13.16 1:13.61 1:14.00 2:27.61 17.65

53 102 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V-2000 3.00 1:14.33 1:13.80 1:14.33 2:28.13 18.17

54 8 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R MSTE N+2000 1:14.26 1:13.90 1:14.90 2:28.16 18.20

55 28 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport RRCV F-2000 1:14.37 1:14.30 1:14.40 2:28.67 18.71

56 74 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT F+2000 1:15.07 1:14.17 1:14.65 2:28.82 18.86

57 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV N-2000 1:14.65 1:14.42 1:14.43 2:28.85 18.89

58 408 Schäpper Sven SUI Ermatingen Peugeot 309 GTI V-2000 1:14.99 1:14.22 2:29.21 19.25

59 25 Meier Rafael SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI Meier-Motorsport V-2000 1:15.01 1:14.69 1:14.53 2:29.22 19.26

60 3 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT Hi-1975-1987 1:16.79 1:14.83 1:14.45 2:29.28 19.32

61 161 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Lancer Evo VI TME V+2000 3.00 1:12.97 1:13.60 1:00.00 1:12.20 2:29.57 19.61

62 176 Heeb Helmut AUT Altach Opel Corsa B H-2000 1:15.33 3.00 1:14.49 1:14.94 2:30.27 20.31

63 42 Wirz Hansjörg SUI Elgg Lotus Elise S GTS 1:15.63 1:14.66 1:16.57 2:30.29 20.33

64 166 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS V+2000 1:15.25 1:15.08 3.00 1:14.40 2:30.33 20.37

65 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV F-2000 1:15.54 1:14.83 2:30.37 20.41

66 32 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:15.71 1:15.72 1:14.99 2:30.70 20.74

67 113 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco RRCV V+2000 1:16.57 1:15.64 1:15.12 2:30.76 20.80

68 27 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio F-2000 1:15.32 1:15.63 3.00 1:14.96 2:30.95 20.99

69 77 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI Meier-Motorsport V-2000 1:15.80 1:15.29 1:15.75 2:31.04 21.08

70 12 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi EVO VIII V+2000 3.00 1:13.16 1:14.94 1:16.94 2:31.10 21.14

71 174 Malinovic Dragan AUT Koblach Opel Corsa B H-2000 1:16.60 1:15.92 1:15.32 2:31.24 21.28

72 7 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo N+2000 1:15.62 1:15.65 6.00 1:15.36 2:31.27 21.31

73 49 Terler Walter AUT Feldkirch Peugeot 208 N+2000 1:16.34 1:15.16 30.00 1:15.49 2:31.50 21.54

74 66 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS EBM 1:16.46 1:15.83 1:15.68 2:31.51 21.55

75 112 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi EVO VIII H-2000 1:16.76 1:15.94 1:15.72 2:31.66 21.70

76 14 Steiner Roland SUI Trachslau Opel Astra F-2000 1:16.21 1:16.11 1:15.84 2:31.95 21.99

77 88 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio EBM 1:16.34 1:15.97 6.00 1:14.94 2:32.31 22.35

78 24 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin RRCV F-1600 1:15.82 1:16.80 1:16.68 2:32.50 22.54

79 6 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing RRCV N+2000 1:17.36 1:16.46 1:16.05 2:32.51 22.55
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80 139 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio F-2000 1:16.16 1:16.42 1:16.71 2:32.58 22.62

81 59 Kuratli Michael SUI Ganterschwil Renault Clio V-2000 1:16.97 1:15.95 6.00 1:17.15 2:32.92 22.96

82 17 Lins Thomas AUT Nüziders SEAT Ibiza Cupra Scuderia Vorarlberg N+2000 1:17.42 1:16.69 1:16.39 2:33.08 23.12

83 5 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio N-2000 1:17.52 1:15.68 3.00 1:16.39 2:33.20 23.24

84 132 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:16.64 1:16.67 1:16.58 2:33.22 23.26

85 39 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio N-2000 1:17.76 1:17.19 1:16.64 2:33.83 23.87

86 33 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru Impreza RRCV N+2000 1:17.54 1:17.55 33.00 1:17.18 2:35.09 25.13

87 131 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 Rallye 1.3 V-2000 1:18.26 1:17.68 1:17.61 2:35.29 25.33

88 99 Ihasz Manuel SUI Untereggen Peugeot 106 1.6 16V V-2000 1:18.47 1:17.58 1:17.89 2:35.47 25.51

89 13 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco RRCV N+2000 3.00 1:16.32 3.00 1:17.32 1:16.22 2:35.54 25.58

90 71 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI V-2000 3.00 1:16.38 1:17.21 1:18.45 2:35.66 25.70

91 4 Schmidiger Paul SUI Hergiswil Honda Civic CRX V-TEC N-2000 1:18.62 1:18.24 1:17.60 2:35.84 25.88

92 48 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta F-2000 1:17.77 1:18.40 1:19.75 2:36.17 26.21

93 34 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST Rallyeclub Klostertal F+2000 6.00 1:14.23 1:16.09 6.00 1:14.20 2:36.29 26.33

94 22 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye F-1600 1:18.34 1:18.64 1:18.00 2:36.34 26.38

95 37 Zingg Christof SUI Mörschwil Mini Cooper Innocenti Hi-1974 1:18.88 1:18.36 1:18.04 2:36.40 26.44

96 43 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS V-2000 3.00 1:17.38 1:17.20 2:37.58 27.62

97 15 Brunner Renato SUI Oberbüren Fiat 500 Abarth RCU N+2000 1:18.91 1:18.68 2:37.59 27.63

98 9 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Golf GTI N+2000 1:19.66 1:18.99 3.00 1:19.39 2:38.65 28.69

99 56 Hug Gabriel SUI Salmsach BMW 2002 Ti Hi-1974 30.00 1:18.23 1:19.19 1:19.56 2:38.75 28.79

100 101 Tiepner Bruno SUI Andwil Citroen Saxo VTS V-2000 1:19.39 1:19.74 1:19.60 2:38.99 29.03

101 888 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio V-2000 3.00 1:15.42 6.00 1:15.29 6.00 1:14.76 2:39.18 29.22

102 31 Störi Peter SUI Elsau Subaru Impreza WRX GT V-2000 1:20.14 1:20.09 1:20.82 2:40.23 30.27

103 86 Dolischka Mario AUT Hohenems Smart GTS 30.00 1:21.56 1:20.55 1:19.75 2:40.30 30.34

104 11 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V RCU N+2000 3.00 1:20.60 1:21.01 1:20.13 2:41.14 31.18

105 87 Häfliger Marcel SUI Reute Golf 1 H-2000 3.00 1:16.14 1:24.22 2:43.36 33.40

106 76 Gratz Alexander SUI Bazenheid Fiat Coupe V+2000 1:28.83 1:28.62 1:26.70 2:55.32 45.36

107 63 Hungenbüher Dirk SUI Sommeri Opel Kadett Coupe GT/E Hi-1975-1987 3.00 1:28.85 3.00 1:28.86 3:00.71 50.75

108 47 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 Hi-1974 1:00.00 1:24.05 1:20.35 6.00 1:35.60 3:01.95 51.99

109 57 Hug Daniela SUI Herisau Subaru Justy N-2000 1:39.78 1:30.97 1:32.15 3:03.12 53.16

110 64 Möglin Werner GER Kiesslegg Fiat 127 H-1600 30.00 1:13.20 30.00 1:13.51 3:26.71 1:16.75

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV F-2000 1:15.54 1:14.83

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911 Hi-1975-1987

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 3.00

63 Hungenbüher Dirk SUI Sommeri Opel Kadett Coupe GT/E Hi-1975-1987 3.00 1:28.85 3.00 1:28.86
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DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911 Hi-1975-1987

68 Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint ACS H-2000 1:20.92

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

15 Brunner Renato SUI Oberbüren Fiat 500 Abarth RCU N+2000 1:18.91 1:18.68

38 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido F-1600 1:12.92 1:12.67

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 3.00

83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 1:08.52 1:08.78

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911 Hi-1975-1987

64 Möglin Werner GER Kiesslegg Fiat 127 H-1600 30.00 1:13.20 30.00 1:13.51

68 Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint ACS H-2000 1:20.92

DNF - Ausgefallen - Lauf 3

80 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise H-2000 1:08.40 1:09.34

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 3

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 3.00

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL ACS H-1600 1:11.48 1:09.94

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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  N - Serien Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV 1:14.65 1:14.42 1:14.43 2:28.85

2 5 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio 1:17.52 1:15.68 3.00 1:16.39 2:33.20 4.35

3 39 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio 1:17.76 1:17.19 1:16.64 2:33.83 4.98

4 4 Schmidiger Paul SUI Hergiswil Honda Civic CRX V-TEC 1:18.62 1:18.24 1:17.60 2:35.84 6.99

5 57 Hug Daniela SUI Herisau Subaru Justy 1:39.78 1:30.97 1:32.15 3:03.12 34.27

  N - Serien Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV 1:13.61 1:13.95 1:13.74 2:27.35

2 8 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R MSTE 1:14.26 1:13.90 1:14.90 2:28.16 0.81

3 7 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo 1:15.62 1:15.65 6.00 1:15.36 2:31.27 3.92

4 49 Terler Walter AUT Feldkirch Peugeot 208 1:16.34 1:15.16 30.00 1:15.49 2:31.50 4.15

5 6 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing RRCV 1:17.36 1:16.46 1:16.05 2:32.51 5.16

6 17 Lins Thomas AUT Nüziders SEAT Ibiza Cupra Scuderia Vorarlberg 1:17.42 1:16.69 1:16.39 2:33.08 5.73

7 33 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru Impreza RRCV 1:17.54 1:17.55 33.00 1:17.18 2:35.09 7.74

8 13 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco RRCV 3.00 1:16.32 3.00 1:17.32 1:16.22 2:35.54 8.19

9 15 Brunner Renato SUI Oberbüren Fiat 500 Abarth RCU 1:18.91 1:18.68 2:37.59 10.24

10 9 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Golf GTI 1:19.66 1:18.99 3.00 1:19.39 2:38.65 11.30

11 11 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V RCU 3.00 1:20.60 1:21.01 1:20.13 2:41.14 13.79

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 3.00

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

15 Brunner Renato SUI Oberbüren Fiat 500 Abarth RCU 1:18.91 1:18.68

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 3.00
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 3

10 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 3.00

  F - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm  

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV 1:12.13 1:12.20 1:12.08 2:24.21

2 23 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V RRCV 1:12.65 1:12.61 3.00 1:12.44 2:25.26 1.05

3 38 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido 1:12.92 1:12.67 2:25.59 1.38

4 18 Zugg Daniel AUT St. Gallenkirch Citroen Saxo VTS 1:13.26 1:13.46 1:13.59 2:26.72 2.51

5 24 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin RRCV 1:15.82 1:16.80 1:16.68 2:32.50 8.29

6 22 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye 1:18.34 1:18.64 1:18.00 2:36.34 12.13

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

38 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido 1:12.92 1:12.67

  F - Serien Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 29 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams RRCV 1:13.04 1:13.39 1:12.85 2:25.89

2 28 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport RRCV 1:14.37 1:14.30 1:14.40 2:28.67 2.78

3 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV 1:15.54 1:14.83 2:30.37 4.48

4 32 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI 1:15.71 1:15.72 1:14.99 2:30.70 4.81

5 27 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio 1:15.32 1:15.63 3.00 1:14.96 2:30.95 5.06

6 14 Steiner Roland SUI Trachslau Opel Astra 1:16.21 1:16.11 1:15.84 2:31.95 6.06

7 139 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio 1:16.16 1:16.42 1:16.71 2:32.58 6.69

8 132 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI 1:16.64 1:16.67 1:16.58 2:33.22 7.33

9 48 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta 1:17.77 1:18.40 1:19.75 2:36.17 10.28

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV 1:15.54 1:14.83



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7. Lauf zum Vorarlberger Castrol Drytech Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 28. Juli 2013

powered by Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte, OK Glas und Boxenstop

Gruppen und Klassen

www.sportstiming.ch                                  www.rrcv.atwww.sportstiming.ch                                  www.rrcv.atVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

28.07.2013  /  Röthis den 29.07.2013 um 16:48 / Seite 3/7

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  F - Serien Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 36 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza RRCV 1:12.74 1:12.48 3.00 1:12.47 2:25.22

2 119 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV 1:13.67 1:13.60 1:14.22 2:27.27 2.05

3 40 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 RRCV 1:14.16 1:13.43 3.00 1:13.30 2:27.59 2.37

4 35 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS Rallyeclub Klostertal 3.00 1:13.16 1:13.61 1:14.00 2:27.61 2.39

5 74 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT 1:15.07 1:14.17 1:14.65 2:28.82 3.60

6 34 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST Rallyeclub Klostertal 6.00 1:14.23 1:16.09 6.00 1:14.20 2:36.29 11.07

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Scuderia Lindau 3.00 1:12.71 1:14.01 1:13.20 2:27.21

2 37 Zingg Christof SUI Mörschwil Mini Cooper Innocenti 1:18.88 1:18.36 1:18.04 2:36.40 9.19

3 56 Hug Gabriel SUI Salmsach BMW 2002 Ti 30.00 1:18.23 1:19.19 1:19.56 2:38.75 11.54

4 47 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 1:00.00 1:24.05 1:20.35 6.00 1:35.60 3:01.95 34.74

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1987  

1 65 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 MSC Backnang 1:12.53 1:11.97 1:11.65 2:23.62

2 3 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1:16.79 1:14.83 1:14.45 2:29.28 5.66

3 63 Hungenbüher Dirk SUI Sommeri Opel Kadett Coupe GT/E 3.00 1:28.85 3.00 1:28.86 3:00.71 37.09

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

63 Hungenbüher Dirk SUI Sommeri Opel Kadett Coupe GT/E 3.00 1:28.85 3.00 1:28.86

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

46 Fehr Thomas AUT Bregenz Porsche 911

  GTS - Grande Tourisme Fahrzeuge  

1 41 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing 1:08.53 1:08.27 1:08.44 2:16.71

2 42 Wirz Hansjörg SUI Elgg Lotus Elise S 1:15.63 1:14.66 1:16.57 2:30.29 13.58

3 86 Dolischka Mario AUT Hohenems Smart 30.00 1:21.56 1:20.55 1:19.75 2:40.30 23.59

  V - leicht verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 102 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 3.00 1:14.33 1:13.80 1:14.33 2:28.13

2 408 Schäpper Sven SUI Ermatingen Peugeot 309 GTI 1:14.99 1:14.22 2:29.21 1.08

3 25 Meier Rafael SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI Meier-Motorsport 1:15.01 1:14.69 1:14.53 2:29.22 1.09

4 77 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt GTI Meier-Motorsport 1:15.80 1:15.29 1:15.75 2:31.04 2.91

5 59 Kuratli Michael SUI Ganterschwil Renault Clio 1:16.97 1:15.95 6.00 1:17.15 2:32.92 4.79

6 131 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 Rallye 1.3 1:18.26 1:17.68 1:17.61 2:35.29 7.16

7 99 Ihasz Manuel SUI Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1:18.47 1:17.58 1:17.89 2:35.47 7.34

8 71 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI 3.00 1:16.38 1:17.21 1:18.45 2:35.66 7.53

9 43 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS 3.00 1:17.38 1:17.20 2:37.58 9.45

10 101 Tiepner Bruno SUI Andwil Citroen Saxo VTS 1:19.39 1:19.74 1:19.60 2:38.99 10.86

11 888 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 3.00 1:15.42 6.00 1:15.29 6.00 1:14.76 2:39.18 11.05

12 31 Störi Peter SUI Elsau Subaru Impreza WRX GT 1:20.14 1:20.09 1:20.82 2:40.23 12.10

  V - leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 1:07.01 1:06.64 1:07.68 2:13.65

2 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 1:08.11 1:07.63 1:07.48 2:15.11 1.46

3 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau 1:07.56 1:07.70 1:08.12 2:15.26 1.61

4 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 1:09.10 1:09.31 1:08.89 2:17.99 4.34

5 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 1:10.30 3.00 1:09.48 1:09.06 2:19.36 5.71
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6 160 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV 3.00 1:07.59 3.00 1:08.04 1:09.21 2:19.80 6.15

7 162 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT meier-motorsport.ch 1:13.11 1:13.86 1:13.29 2:26.40 12.75

8 75 Müller Philip AUT Rankweil BMW E30 (Alpina) Rallyeclub Klostertal 1:13.28 1:13.41 1:13.34 2:26.62 12.97

9 161 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Lancer Evo VI TME 3.00 1:12.97 1:13.60 1:00.00 1:12.20 2:29.57 15.92

10 166 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS 1:15.25 1:15.08 3.00 1:14.40 2:30.33 16.68

11 113 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz Drytech Scirocco RRCV 1:16.57 1:15.64 1:15.12 2:30.76 17.11

12 12 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi EVO VIII 3.00 1:13.16 1:14.94 1:16.94 2:31.10 17.45

13 76 Gratz Alexander SUI Bazenheid Fiat Coupe 1:28.83 1:28.62 1:26.70 2:55.32 41.67

  H - verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 85 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup MSG Alperösli 1:10.29 1:10.24 1:09.89 2:20.13

2 82 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup MSG Alperösli 1:11.36 1:10.62 1:09.94 2:20.56 0.43

3 84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL ACS 1:11.48 1:09.94 2:21.42 1.29

4 64 Möglin Werner GER Kiesslegg Fiat 127 30.00 1:13.20 30.00 1:13.51 3:26.71 1:06.58

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

64 Möglin Werner GER Kiesslegg Fiat 127 30.00 1:13.20 30.00 1:13.51

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 3

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL ACS 1:11.48 1:09.94

  H - verbsserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 8V RRCV 3.00 1:05.63 3.00 1:05.99 1:05.92 2:14.55

2 80 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise 1:08.40 1:09.34 2:17.74 3.19

3 78 Saal Markus GER Wangen/Allgäu Kadett-C Limo 16V 1:09.09 1:09.77 1:10.32 2:18.86 4.31

4 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup RRCV 1:10.26 1:10.28 1:09.76 2:20.02 5.47

5 62 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1:12.69 1:13.14 1:12.78 2:25.47 10.92

6 176 Heeb Helmut AUT Altach Opel Corsa B 1:15.33 3.00 1:14.49 1:14.94 2:30.27 15.72

7 174 Malinovic Dragan AUT Koblach Opel Corsa B 1:16.60 1:15.92 1:15.32 2:31.24 16.69

8 112 Tarnutzer Christian SUI küblis Mitsubishi EVO VIII 1:16.76 1:15.94 1:15.72 2:31.66 17.11
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9 87 Häfliger Marcel SUI Reute Golf 1 3.00 1:16.14 1:24.22 2:43.36 28.81

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

68 Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint ACS 1:20.92

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

68 Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint ACS 1:20.92

DNF - Ausgefallen - Lauf 3

80 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise 1:08.40 1:09.34

  H - verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 150 Mathis Pascal AUT Gisingen Opel Kadett C 1:04.83 1:05.13 1:05.85 2:09.96

2 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch 1:07.12 1:07.30 1:07.07 2:14.19 4.23

3 60 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV 1:08.66 3.00 1:08.47 1:08.30 2:16.96 7.00

4 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 1:08.52 1:08.78 2:17.30 7.34

5 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 3.00 1:08.99 1:09.45 1:08.75 2:18.20 8.24

6 61 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT hprt.ch 1:11.97 1:12.65 2:24.62 14.66

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 1:08.52 1:08.78

  E - stark verbesserte Fahrzeuge  

1 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 8V RRCV 6.00 1:05.16 1:06.01 1:05.31 2:11.32

2 54 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C 1:05.85 3.00 1:05.65 1:06.12 2:11.97 0.65

3 50 Mathis Pascal AUT Gisingen Opel Kadett C 3.00 1:05.71 3.00 1:05.98 1:05.45 2:14.16 2.84

4 73 Minichberger Mario GER Sigmarszell Ford Escort WAC 1:09.21 1:07.96 1:07.22 2:15.18 3.86

5 53 Häfele Daniel AUT Hohenems Fiat Uno Turbo 3.00 1:08.66 1:07.49 6.00 1:07.60 2:19.15 7.83

6 173 Minichberger Florian GER Sigmarszell Ford Escort 1:10.19 1:10.24 1:09.18 2:19.37 8.05
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

7 81 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise 1:08.37 3.00 1:08.42 3.00 1:08.30 2:19.67 8.35

8 52 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU 1:11.34 1:10.03 1:10.52 2:20.55 9.23

9 141 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing 3.00 1:09.14 1:09.03 3.00 1:08.95 2:20.98 9.66

10 100 Marco Schmid AUT Feldkirch Toyota Mr2 Mk1 Rallyeclub Klostertal 1:11.29 9.00 1:10.80 3.00 1:10.87 2:25.16 13.84

  R - Racing Fahrzeuge  

1 79 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C 1:05.97 1:05.67 1:05.65 2:11.32

2 2 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe 16V RRCV 3.00 1:06.16 3.00 1:06.54 1:06.67 2:15.83 4.51

3 283 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 3.00 1:09.46 1:09.43 1:08.63 2:18.06 6.74

  EBM - Eisenbart Motorsport  

1 66 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS 1:16.46 1:15.83 1:15.68 2:31.51

2 88 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1:16.34 1:15.97 6.00 1:14.94 2:32.31 0.80

  MSTE - Motor Sport Team Eichmann  

1 67 Zinsli Marco SUI Diepoldsau Lotus Elise MSTE 1:10.20 1:09.80 1:10.34 2:20.00

2 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE 1:11.61 1:11.09 1:10.76 2:21.85 1.85

3 276 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 MSTE 1:11.40 1:11.95 1:11.29 2:22.69 2.69

4 55 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE 6.00 1:11.07 1:11.93 1:11.05 2:22.98 2.98

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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Schnupper Klasse Vormittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 118 Zugg Daniel AUT St. Gallenkirch Citroen Saxo VTS 1:16.29 1:58.41 1:15.51 1:15.19 1:15.19
2 44 Meier Fritz SUI Hergiswil Honda Civic Typ R 1:22.87 1:21.13 1:20.09 1:19.88 1:19.88
3 21 Bargehr Rene AUT Silbertal Honda Civic Typ R 1:22.03 1:21.03 1:22.20 1:21.03
4 20 Grill Markus AUT Bregenz Opel Kadett Gsi adw adw

Finale der schnellsten 15

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 1:12.02
2 23 Schöbel Marco AUT Höchst Citroen Saxo VTS 1:12.05
3 65 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 1:12.28

Sportstiming.ch Seite 1



Schnupper Klasse Nachmittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 376 Heeb Helmut AUT Altach Opel Corsa B 1:20.02 1:15.33 1:16.35 1:15.32 1:15.32
2 58 Brandes Patrick SUI Romanshorn Citroen ZX 1:21.12 1:46.08 1:17.01 1:20.14 1:17.01
3 51 Malinovic Dragan AUT Koblach Opel Corsa B 1:53.31 1:18.85 1:18.05 1:19.09 1:18.05

Finale der schnellsten 15

1 268 Nickel Patrik AUT Götzis Gerent Opel Kadett 1:05.84
2 79 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Kadett 1:06.06
3 150 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett 1:06.22

Powered by: Loacker Recycling, Nickel Transportem OK Glas, Boxenstop


